ORARIO CLASSE -

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

ISTITUTO SCOLASTICO DON CARLO GNOCCHI - CARATE BRIANZA

LES2 (29:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
Scienze Italiano Scienze Umane Scienze Economia
Scienze motorie
Economia Storia Matematica Diritto

Italiano

Matematica Inglese Matematica Geografia Inglese
Inglese Scienze Umane Italiano Spagnolo Religione Matematica
Spagnolo Spagnolo Diritto Storia Inglese

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2019 mathema software®  www.orariofacile.com




