ISTITUTO SCOLASTICO DON CARLO GNOCCHI - CARATE BRIANZA

ORARIO CLASSE - LES2 (29:00)

OIVAIN	OKAKIO CLASSE - LLS2 (29.00)						
_	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB	
1.00	Scienze	Italiano	Scienze Umane	Scienze motorie	Scienze	Economia	
2.00	Italiano	Economia	Storia	Scienze motorie	Matematica	Diritto	
3.00	Italiano	Matematica	Inglese	Matematica	Geografia	Inglese	
4.00	Inglese	Scienze Umane	Italiano	Spagnolo	Religione	Matematica	
5.00	Spagnolo	Spagnolo	Diritto	Storia	Inglese		
6.00							